
Ergebnisse des Turnieres

Steggut/Schwarzach 02.06.2007 - 03.06.2007

Turniernummer 7436

CDN-C CDNH-C CSN-C CSN

Stand per 03.07.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 28StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lugano 13 73728390Theresa Moser. Platz 7,401 171-0071-00
Alesandro 73277942Kristina Pirnbacher. Platz 6,802 000-7044-01
Finja Nanouk 73710333Marion Ernst. Platz 6,703 173-0124-02
Luzy  3 73710335Claudia Kern. Platz 6,604 172-7860-98
Hondsrug Magic Flight 70021137Marie-Kathrin Hagn. Platz 6,604 000-2418-94
Lady 35 73247703Corina Geisler. Platz 6,506 100-8176-96
Snuf Snuf 70060408Kerstin Hofer. Platz 6,407 000-7438-97
Piccolo 17 73248999Lisa-Maria Laireiter. Platz 6,208 000-5391-95
Gentl Boy 73569406Julia Hutter. Platz 6,009 171-0079-00
Ulmina 73078076Sonja Dankl. Platz 6,009 182-1232-98
Rimini 70040234Brigitte Köckeis. Platz 5,9011 000-7981-01
Vanessa 19 73246888Toni Foidl. Platz 5,8012 173-3816-98
Merci  8 73729061Johanna Stegmüller. Platz 5,8012 161-0483-99
Willi 10 73227609Katharina Brötzner. Platz 5,8012 163-0755-01
Felix 35 73879050Eva-Maria Kronreif. Platz 5,7015 100-7722-92
Uwe 70040212Kerstin Meikl. Platz 5,7015 100-1966-90
Astrid Cilli 73579473Lisa Biechl. Platz 5,6017 143-1205-98
Felix 39 73220317Patricia Neumaier. Platz 5,6017 143-1229-03
Gentleman 12 73577507Ina Hadler. Platz 5,5019 172-0196-01
Vanessa 19 73240498Thomas Oberhauser. Platz 5,4020 173-3816-98
Lotte 10 73246888Toni Foidl. Platz 5,3021 173-4248-98
Bodyguard  6 73940561Beatrice Kaiser. Platz 5,3021 000-5841-91
Angi  4 73818967Tanja Lasthofer. Platz 5,0023 000-6997-96
Nabucco 21 73570454Elisabeth Niederegger. Platz 5,0023 122-0062-93
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Nation
Marquis  7 73810259Rebecca Ruff. Platz 4,8025 100-8595-98
Maverick Fontos 73878141Christina Pichler. Platz 4,5026 100-0575-94
Picaro  5 70060432Bianca Royer. Platz 4,5026 000-8082-01
Maverick Fontos 73870310Katharina Denk. Platz 4,5026 100-0575-94
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Nation
2Bewerb 19StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nelsen 73237412Cornelia Handlechner. Platz 6,801 000-0906-99
Sara 10 73577957Kerstin Kendlbacher. Platz 6,702 172-2896-94
Fjuri  6 73485154Susanna Leitner. Platz 6,503 172-0030-01
Nostradamus  3 73278272Stephanie Dertnig. Platz 6,404 000-7385-01
Favorita 73087430Marie-Therese Schlote. Platz 6,305 182-0050-96
Lucky 30 73236905Barbara Ibetsberger. Platz 6,305 172-0039-01
Liesl 73489502Sarah Spatzenegger. Platz 6,007 172-2556-92
Nino  8 73585831Cornelia Pichler. Platz 6,007 172-0031-02
Jessica 29 73566843Stefanie Stockinger. Platz 6,007 162-0472-93
Ulmina 73078076Sonja Dankl. Platz 5,8010 182-1232-98
Lady Liberty  4 73907578Anja Ruhdorfer. Platz 5,5011 100-4954-96
Manitou  6 73907582Olivia Schmidjell. Platz 5,5011 172-7742-97
Waltman 73279007Alexander Schaidreiter. Platz 5,3013 172-0113-99
Merlin 29 73578442Melanie Wallner. Platz 5,2014 172-6804-93
Alpin 73480387Yvonne Schwabl. Platz 5,0015 172-6763-93
Gentleman 12 73577507Ina Hadler. Platz 5,0015 172-0196-01
Alpin 73480560Daniela Breitfuß. Platz 5,0015 172-6763-93
Mr. Charly 73219380Eva Fallenecker. Platz 4,5018 172-0292-99
Niko 13 73909536Stephanie Schiller. Platz 4,5018 172-6983-94
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Nation
3Bewerb 22StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Amor  9 41180129Dagmar Arzbacher. Platz 7,201 000-1901-92
Wilja 60630410Christina Grabner. Platz 7,002 171-0063-00
Tornado 42 41180161Jessica Simonlehner. Platz 6,803 100-1157-95
Belikan Lorri 73710334Daniela Lemberger. Platz 6,504 100-4405-96
Fiona 12 73049430Eva Christina Größing. Platz 6,305 000-3499-98
Muk 60630379Stefanie Müllegger. Platz 6,206 000-3111-00
Shimano XTR 70050323Veronika Brugger. Platz 6,206 000-9173-98
Bakira 70050061Bettina Ferbus. Platz 6,008 161-0646-00
Nirvana  4 73810285Nina Müller. Platz 6,008 000-8294-95
Bordeaux  3 60360124Patricia Schlick. Platz 6,008 161-0061-97
Tiffany go easy 73239729Monika Ikavec. Platz 5,9011 161-0523-95
Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer. Platz 5,8012 000-8260-93
Samurai 342 73998983Johanna Eder. Platz 5,8012 000-7273-97
Lordschaft Sinclair 73727175Eva Maria Moser. Platz 5,8012 000-2802-99
Le Contee 73569273Renate König. Platz 5,7015 161-0696-95
Ganove 73560420Berit Bloss. Platz 5,6017 000-7755-99
Dirty Dancing 70040264Doris Höhenwarter. Platz 5,5018 171-0729-93
Danny 217 73560391Stefanie Gruber. Platz 5,3019 000-2320-00
Marquis  7 73819708Gabriele Ruff. Platz 5,0020 100-8595-98
Hexana 73948920Pia-Christina Hemetinger. Platz 4,5021 171-0014-02
Octavia 50070081Gabi Szecsödy. Platz 4,5021 100-5880-00

3Bewerb 12StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Larosch 41350154Cornelia Petzl. Platz 6,401 181-0070-00
Lamar 73239657Marina Wiesner. Platz 6,302 000-4618-99
Don Larino 73816701Patricia Michei. Platz 6,203 000-3454-02
Picaro  5 41350154Cornelia Petzl. Platz 6,004 000-8082-01
Almost Famous  2 41350154Cornelia Petzl. Platz 5,905 171-0085-01
Sinopa 60360130Edith Reiter. Platz 5,806 161-0140-03
Gissbert 73033236Martina Mlekus. Platz 5,707 000-4812-94
Othello  9 73087430Marie-Therese Schlote. Platz 5,608 000-8085-91
Santana Stephanie Riehl. Platz 5,509  GER
Botticelli  2 73595391Viktoria Wimmer. Platz 5,4010 161-0777-96
Elan  5 70021125Alexandra Ellmauthaler. Platz 5,2011 171-0073-01
Gavanno 73248149Julia Höring. Platz 5,0012 100-1132-02
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Nation
4Bewerb 18StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Herby  2 73217327Anneliese Ragginger. Platz 6,901 162-0081-96
Nostradamus  3 73278272Stephanie Dertnig. Platz 6,702 000-7385-01
Aron 30 73907572Annemarie Dick. Platz 6,603 152-1196-98
Nelsen 73237412Cornelia Handlechner. Platz 6,504 000-0906-99
Annelie 73234503Kunigunde Handlechner. Platz 6,305 182-2747-01
Alesandro 73277942Kristina Pirnbacher. Platz 6,206 000-7044-01
Lucky 30 73236905Barbara Ibetsberger. Platz 6,206 172-0039-01
Laila  4 73295053Sylvia Obermeier. Platz 6,108 172-2792-94
Shiela  2 73238368Eva-Maria Schachinger. Platz 6,009 172-6279-91
Nino  8 73585831Cornelia Pichler. Platz 6,009 172-0031-02
Jessica 29 73566843Stefanie Stockinger. Platz 5,8011 162-0472-93
Liesl 73483550Michaela Hochgründler. Platz 5,8011 172-2556-92
Luzy  3 73710335Claudia Kern. Platz 5,8011 172-7860-98
Kosakin 73485154Susanna Leitner. Platz 5,7014 182-2057-91
Favorita 73087430Marie-Therese Schlote. Platz 5,3015 182-0050-96
Emma 73679923Patricia Kretschmann. Platz 5,2016  
Manitou  6 73907582Olivia Schmidjell. Platz 5,2016 172-7742-97
Lady Liberty  4 73907578Anja Ruhdorfer. Platz 4,8018 100-4954-96
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Nation
5Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Le Contee 73569273Renate König. Platz 6,801 161-0696-95
Muk 60630410Christina Grabner. Platz 6,602 000-3111-00
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger. Platz 6,303 171-0079-00
Bakira 70050061Bettina Ferbus. Platz 5,804 161-0646-00
Tornado 42 41180161Jessica Simonlehner. Platz 5,705 100-1157-95
Nirvana  4 73810285Nina Müller. Platz 5,606 000-8294-95
Amor  9 41180129Dagmar Arzbacher. Platz 5,507 000-1901-92
Shimano XTR 70050323Veronika Brugger. Platz 5,408 000-9173-98
Wilja 60630410Christina Grabner. Platz 5,209 171-0063-00
Dirty Dancing 70040264Doris Höhenwarter. Platz 4,8010 171-0729-93
Ganove 73560420Berit Bloss. Platz 4,8010 000-7755-99

5Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Diamantino  2 73816701Patricia Michei. Platz 7,401 000-8487-00
Aron 30 73907572Annemarie Dick. Platz 7,002 152-1196-98
Fred De Combuse Daniela Zielke. Platz 6,403  GER
Futura  3 60630439Monika Schmidlechner. Platz 6,204 141-0299-95
Amanda  4 73818908Claudia Knoll. Platz 6,005 131-0638-97
Santana Stephanie Riehl. Platz 5,806  GER
Calimero Tina Wirths. Platz 5,607  GER
Arogna 73086090Susanne Steinwender. Platz 5,408 000-4559-99
Othello  9 73087430Marie-Therese Schlote. Platz 5,309 000-8085-91
Trigger 73998985Julia-Maria Ritsch. Platz 5,0010 000-1108-89

5Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Herby  2 73217327Anneliese Ragginger. Platz 7,001 162-0081-96
Shiela  2 73238368Eva-Maria Schachinger. Platz 6,602 172-6279-91
Jessica 29 73566843Stefanie Stockinger. Platz 6,403 162-0472-93
Annelie 73234503Kunigunde Handlechner. Platz 6,004 182-2747-01
Laila  4 73295053Sylvia Obermeier. Platz 5,905 172-2792-94
Emma 73679923Patricia Kretschmann. Platz 5,006  GER
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Nation
6Bewerb 19StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Grand Cru 15 70060430Ruth Macak. Platz 6,601 000-9098-94
Lady 35 73247703Corina Geisler. Platz 6,502 100-8176-96
Finja Nanouk 73710333Marion Ernst. Platz 6,403 173-0124-02
Gentl Boy 73569406Julia Hutter. Platz 6,304 171-0079-00
Hondsrug Magic Flight 70021137Marie-Kathrin Hagn. Platz 6,304 000-2418-94
Felix 35 73879050Eva-Maria Kronreif. Platz 6,206 100-7722-92
Fanny 18 73228037Annika Putz. Platz 6,107 143-1028-01
Firlefanz  6 70060425Dominik Prestele. Platz 6,008 000-0807-89
Vanessa 19 73246888Toni Foidl. Platz 6,008 173-3816-98
Lisa 53 73229401Christina Jobst. Platz 5,6010 173-0723-00
Piccolo 17 73248999Lisa-Maria Laireiter. Platz 5,5011 000-5391-95
Merci  8 73729061Johanna Stegmüller. Platz 5,3012 161-0483-99
Astrid Cilli 73579473Lisa Biechl. Platz 5,2013 143-1205-98
Angi  4 73818967Tanja Lasthofer. Platz 5,1014 000-6997-96
Uwe 70040212Kerstin Meikl. Platz 5,0015 100-1966-90
Lotte 10 73246888Toni Foidl. Platz 4,8016 173-4248-98
Bodyguard  6 73940561Beatrice Kaiser. Platz 4,8016 000-5841-91
Nabucco 21 73570454Elisabeth Niederegger. Platz 4,8016 122-0062-93
Rimini 70040234Brigitte Köckeis. Platz 4,8016 000-7981-01
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Nation
7Bewerb 11StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fred De Combuse Daniela Zielke. Platz 6,801  GER
Diamantino  2 73816701Patricia Michei. Platz 6,502 000-8487-00
Jacky 16 73817587Tamara Michei. Platz 6,203 000-9420-96
Futura  3 60630439Monika Schmidlechner. Platz 6,004 141-0299-95
Lucky 35 73939823Angelika Janka. Platz 5,805 072-0606-99
Calimero Tina Wirths. Platz 5,606  GER
Arogna 73086090Susanne Steinwender. Platz 5,107 000-4559-99
Amanda  4 73818908Claudia Knoll. Platz 5,008 131-0638-97
Diana 42 62140067Maria Leitner. Platz 5,008 161-0387-98
Calypo 73907570Gerald GruberAusschluß     161-0104-97
Aron 30 73907572Annemarie DickAusschluß     152-1196-98
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Nation
8Bewerb 29StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Roxanov 70040241Nicole Reith. Platz 7,501 100-5926-97
Snuf Snuf 70060407Rudolf Hofer. Platz 7,202 000-7438-97
Ulmina 73078076Sonja Dankl. Platz 6,603 182-1232-98
Severina 73478242Kathrin Hofer. Platz 6,504 100-8934-99
Racolan 73949171Nicole Buchegger. Platz 6,405 000-5480-89
Williams P 74059695Simone Schwaiger. Platz 6,406 161-0946-96
Diva  4 73198941Dominique Pernthaner. Platz 6,407 000-3871-91
Mambo  6 74059888Jutta Madleitner. Platz 6,308 000-1543-00
Sabrina 13 73233200Elisabeth Ibetsberger. Platz 6,309 163-0822-02
Chaman 73196554Raphaela Posch. Platz 6,2010 000-2033-97
Lady 35 73247703Corina Geisler. Platz 6,2011 100-8176-96
Pascal  9 70060408Kerstin Hofer. Platz 6,1012 000-5396-89
Willi 10 73227609Katharina Brötzner. Platz 6,0013 163-0755-01
Fanny 18 73228037Annika Putz. Platz 6,0014 143-1028-01
Cheyenne P 73878141Christina Pichler. Platz 5,8015 506-4002-99
Nirvana  4 73810285Nina Müller. Platz 5,8016 000-8294-95
Lucky 30 73236905Barbara Ibetsberger. Platz 5,7017 172-0039-01
Vanessa 19 73246888Toni Foidl. Platz 5,6018 173-3816-98
Orco 70021135Lorenz Chwoyka. Platz 5,5019 000-1240-93
Lisa 53 73229401Christina Jobst. Platz 5,5020 173-0723-00
Astrid Cilli 73579473Lisa Biechl. Platz 5,0021 143-1205-98
Lotte 10 73246888Toni Foidl. Platz 3,6022 173-4248-98
Waltman 73279007Alexander Schaidreiter. Platz -2,0023 172-0113-99
Grazia  7 73029714Teresa Victoria SchmelzleAusschluß     171-0051-95
Marquis  7 73810259Rebecca RuffAusschluß     100-8595-98
Felix 39 73220317Patricia NeumaierAusschluß     143-1229-03
Piccolo 17 73248999Lisa-Maria LaireiterAusschluß     000-5391-95
Alpin 73480387Yvonne SchwablAusschluß     172-6763-93
Princess Beauty 70021136Amélie ChwoykaAusschluß     100-1540-98

8Bewerb 8StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer. Platz 6,701 000-8260-93
Kastion 70060378Christina Egermann. Platz 6,102 141-0323-96
Naja Prislop 41180161Jessica Simonlehner. Platz 5,503 100-3224-03
Marlis 73228774Michaela Leis. Platz 4,204 183-0322-01
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Nation
Danny 217 73560391Stefanie Gruber. Platz 3,105 000-2320-00
Lamar 73239657Marina Wiesner. Platz 3,006 000-4618-99
Galina  3 73568334Franz Jesse GassnerAusschluß     171-0769-95
Diamonds Lucky Punch  2 73028361Romina KranzingerAusschluß     000-5156-99
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Nation
9Bewerb 14StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Verda 73484815Markus Schlosser 48,14. Platz 0,001 100-3088-94
Ulmina 73078076Sonja Dankl 48,56. Platz 0,002 182-1232-98
Nelsen 73237412Cornelia Handlechner 53,30. Platz 0,003 000-0906-99
Merlin 29 73578442Melanie Wallner 58,71. Platz 0,004 172-6804-93
Liesl 73489502Sarah Spatzenegger 59,00. Platz 0,005 172-2556-92
Luzy  3 73710335Claudia Kern 59,85. Platz 0,006 172-7860-98
Shiela  2 73238368Eva-Maria Schachinger 62,87. Platz 0,007 172-6279-91
Favorita 73087430Marie-Therese Schlote 59,08. Platz 4,008 182-0050-96
Lucky 30 73236905Barbara Ibetsberger 56,19. Platz 8,009 172-0039-01
Annelie 73234503Kunigunde Handlechner 61,08. Platz 8,0010 182-2747-01
Manitou  6 73907582Olivia Schmidjell 62,82. Platz 8,0011 172-7742-97
Sara 10 73577957Kerstin Kendlbacher 56,47. Platz 12,0012 172-2896-94
Samiro  2 70021140Evelyn Pernthaner 67,85. Platz 12,2513 172-0264-02
Gentleman 12 73577507Ina HadlerAusschluß     172-0196-01
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Nation
10Bewerb 21StarterAbteilungE0KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Williams P 74059695Simone Schwaiger 41,09. Platz 0,001 161-0946-96
Initiator  3 73698609Raphaela Glanzer 43,48. Platz 0,002 000-4904-94
Chaman 73196554Raphaela Posch 44,92. Platz 0,003 000-2033-97
Racolan 73949171Nicole Buchegger 45,20. Platz 0,004 000-5480-89
Snuf Snuf 70060407Rudolf Hofer 45,80. Platz 0,005 000-7438-97
Orco 70021135Lorenz Chwoyka 46,43. Platz 0,006 000-1240-93
Consolation 73690296Natalie Gwehenberger 49,20. Platz 0,007 000-3729-93
Pascal  9 70060408Kerstin Hofer 49,32. Platz 0,008 000-5396-89
Severina 73478242Kathrin Hofer 53,83. Platz 0,009 100-8934-99
Mambo  6 74059888Jutta Madleitner 46,07. Platz 4,0010 000-1543-00
Diva  4 73198941Dominique Pernthaner 48,01. Platz 4,0011 000-3871-91
Roxanov 70040241Nicole Reith 53,16. Platz 4,0012 100-5926-97
Lady 35 73247703Corina Geisler 75,25. Platz 10,5013 100-8176-96
Vanessa 19 73246888Toni Foidl 55,95. Platz 12,0014 173-3816-98
Lotte 10 73246888Toni Foidl 59,06. Platz 16,0015 173-4248-98
Grazia  7 73029714Teresa Victoria SchmelzleAusschluß     171-0051-95
Angi  4 73818967Tanja LasthoferAusschluß     000-6997-96
Cheyenne P 73878141Christina PichlerAusschluß     506-4002-99
Princess Beauty 70021136Amélie ChwoykaAusschluß     100-1540-98
Alpin 73480560Daniela BreitfußAusschluß     172-6763-93
Marquis  7 73810259Rebecca RuffAusschluß     100-8595-98

10Bewerb 24StarterAbteilungE0KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Danny 217 73560391Stefanie Gruber 44,84. Platz 0,001 000-2320-00
Galina  3 73568334Franz Jesse Gassner 48,73. Platz 0,002 171-0769-95
Hilton 36 70240055Isabella Hosp 48,89. Platz 0,003 000-0583-99
Luneta 70021129Nadine Gruber 51,65. Platz 0,004 171-1792-94
Kastion 70060378Christina Egermann 51,69. Platz 0,005 141-0323-96
Cortosa 73817587Tamara Michei 55,21. Platz 0,006 164-2375-94
Anis 70240036Clara Seidel 47,43. Platz 4,007 171-0046-97
Bodyguard  6 73949172Barbara Pölzer 48,55. Platz 4,008 000-5841-91
Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer 51,06. Platz 4,009 000-8260-93
Percy  6 73049432Peter Größing 51,46. Platz 4,0010 000-4215-00
Nirvana  4 73810285Nina Müller 52,16. Platz 4,0011 000-8294-95
Contenance  2 70240060Cornelia Meingast 56,34. Platz 4,0012 000-2687-03
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Nation
Jonny's Santana 70240033Peter Knaus 67,84. Platz 4,5013 100-9406-98
Manitou  6 73907582Olivia Schmidjell 45,91. Platz 8,0014 172-7742-97
Manitou 10 70040265Gerhard Höhenwarter 48,75. Platz 8,0015 071-0925-02
Zaubermaus  4 70021138Maria Schnell 76,42. Platz 10,7516 000-2442-03
Adrenalin  2 70021113Geraldine Chwoyka 80,76. Platz 15,7517 171-0007-96
Shimano XTR 70050323Veronika Brugger 84,03. Platz 16,7518 000-9173-98
Hexana 73948920Pia-Christina Hemetinger 82,42. Platz 19,0019 171-0014-02
Pallas Athene  2 60790115Silvia MackingerAusschluß     000-1154-98
Diamonds Lucky Punch  2 73028361Romina KranzingerAusschluß     000-5156-99
Waylando 74100400Alfred EderAusschluß     000-1915-01
Denis the Menace 73595393Gisela LaimerAusschluß     100-2248-94
Naja Prislop 41180161Jessica SimonlehnerAusschluß     100-3224-03
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Nation
11Bewerb 16StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Consolation 73696003Johannes Dürager 52,23. Platz 0,001 000-3729-93
Alcazara 73696003Johannes Dürager 61,88. Platz 0,002 000-1217-96
Gräfin Donna 70060344Elisabeth Lehenauer 66,67. Platz 0,003 000-5702-99
Cortosa 73817587Tamara Michei 68,09. Platz 0,004 164-2375-94
Niko 128 73020326Barbara Stäbler 73,54. Platz 1,255 000-9345-89
Shimano XTR 70050323Veronika Brugger 81,95. Platz 3,256 000-9173-98
Robin 33 73599160Birgit Salchegger 67,19. Platz 4,007 161-0961-96
Luneta 70021129Nadine Gruber 71,91. Platz 4,758 171-1792-94
Merlin 58 73029717Teresa Schwaninger 83,57. Platz 7,759 000-4221-93
Percy  6 73049432Peter Größing 71,61. Platz 8,7510 000-4215-00
Pedro 16 73029781Julia Stallinger 80,56. Platz 11,0011 000-1484-98
Galina  3 73568334Franz Jesse Gassner 67,13. Platz 16,0012 171-0769-95
Rhet Roger  2 73029717Teresa SchwaningerAusschluß     000-4684-93
Hexana 73948920Pia-Christina HemetingerAusschluß     171-0014-02
Kenny Gone West 41180129Dagmar ArzbacherAusschluß     000-0180-99
Adrenalin  2 70021113Geraldine ChwoykaAusschluß     171-0007-96

11Bewerb 21StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

A' me 70040265Gerhard Höhenwarter 63,96. Platz 0,001 171-0081-00
Undercover  2 74060388Wolfgang Rust 67,34. Platz 0,002 000-2172-01
Prima Donna  2 74060388Wolfgang Rust 72,85. Platz 1,003 000-9200-01
R-Lottaqueen 70240060Cornelia Meingast 73,72. Platz 1,254 121-0918-02
Finja  2 70240060Cornelia Meingast 78,93. Platz 2,505 000-5971-99
Sirius  3 74059690Elke Feyersinger 58,76. Platz 4,006 171-0028-97
Loren 74059924Christian Rainer 65,03. Platz 4,007 171-0070-01
Camelot 73907570Gerald Gruber 66,05. Platz 4,008 141-0195-94
Rajou 70021140Evelyn Pernthaner 67,78. Platz 4,009 000-6522-98
Venecia 73615562Marco Hornegger 68,01. Platz 4,0010 000-9728-02
Cartago 73120355Christian Steiner 69,53. Platz 4,2511 131-0383-95
Santana Stephanie Riehl 70,78. Platz 4,5012  GER
Botticelli  2 73595391Viktoria Wimmer 75,15. Platz 5,7513 161-0777-96
Manitou 10 70040265Gerhard Höhenwarter 67,84. Platz 8,0014 071-0925-02
Marquis  7 73816700Georg Brötzner 70,75. Platz 8,5015 100-8595-98
Cantaro 73197178Johannes Windhagauer 90,54. Platz 9,5016 000-3501-00
Cayenne  7 73120355Christian Steiner 76,14. Platz 10,0017 000-5067-00
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Nation
Picaro  5 41350154Cornelia Petzl 97,79. Platz 15,2518 000-8082-01
Contenance  2 70240060Cornelia Meingast 76,94. Platz 18,0019 000-2687-03
Joey  6 73816700Georg Brötzner 96,96. Platz 19,0020 171-0051-99
Jolly 21 73816700Georg Brötzner 87,52. Platz 20,7521 171-0057-99
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Nation
12Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Liesl 73483550Michaela Hochgründler 60,83. Platz 0,001 172-2556-92
Verda 73484815Markus Schlosser 61,22. Platz 4,002 100-3088-94
Samiro  2 70021140Evelyn Pernthaner 67,60. Platz 4,003 172-0264-02
Sara 10 73577957Kerstin Kendlbacher 70,50. Platz 8,004 172-2896-94
Merlin 29 73578442Melanie Wallner 78,16. Platz 9,255 172-6804-93
Favorita 73087430Marie-Therese Schlote 79,47. Platz 9,506 182-0050-96
Manitou  6 73907582Olivia Schmidjell 78,31. Platz 17,257 172-7742-97
Shiela  2 73238368Eva-Maria SchachingerAusschluß     172-6279-91
Kosakin 73485154Susanna LeitnerAusschluß     182-2057-91
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Nation
13Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rhet Roger  2 73029717Teresa Schwaninger. Platz 7,001 000-4684-93
Anis 70240036Clara Seidel. Platz 6,702 171-0046-97
Merlin 58 73029717Teresa Schwaninger. Platz 6,503 000-4221-93
Hilton 36 70240055Isabella Hosp. Platz 6,304 000-0583-99
Bodyguard  6 73949172Barbara Pölzer. Platz 6,205 000-5841-91
Jonny's Santana 70240033Peter Knaus. Platz 6,006 100-9406-98
Percy  6 73049432Peter Größing. Platz 4,507 000-4215-00
Niko 128 73020326Barbara Stäbler. Platz 4,408 000-9345-89
Pedro 16 73029781Julia StallingerAusschluß     000-1484-98
Hexana 73948920Pia-Christina HemetingerAusschluß     171-0014-02
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Nation
14Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gräfin Donna 70060344Elisabeth Lehenauer. Platz 8,001 000-5702-99
Si Jolie 73696003Johannes Dürager. Platz 12,002 000-7209-88

14Bewerb 32StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 50,49. Platz 0,001 161-0764-00
Laura 34 73615562Marco Hornegger 57,46. Platz 0,002 000-8924-00
Baron 27 74059688Karl Fischer 58,68. Platz 0,003 161-0144-97
Corofino 74059690Elke Feyersinger 58,87. Platz 0,004 000-5802-93
Rajou 70021140Evelyn Pernthaner 62,15. Platz 0,005 000-6522-98
Cloud Dancing 73028612Julia Helten 62,62. Platz 0,006 161-0796-96
Cantaro 73197178Johannes Windhagauer 76,88. Platz 1,257 000-3501-00
Benjamin 31 61710206Tiziano Bortot 53,59. Platz 4,008 161-0589-99
Fortuna CK 70240004Christof Katzlberger 59,28. Platz 4,009 000-2187-00
Cayetano 73023360Maria Gmachl 60,15. Platz 4,0010 171-0054-00
Diva  4 70021140Evelyn Pernthaner 60,52. Platz 4,0011 000-3871-91
Jatek 74059688Karl Fischer 61,96. Platz 4,0012 000-1981-00
Undercover  2 74060388Wolfgang Rust 64,12. Platz 4,0013 000-2172-01
Camelot 73907570Gerald Gruber 67,80. Platz 4,0014 141-0195-94
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 68,34. Platz 4,0015 171-0784-00
Prima Donna  2 74060388Wolfgang Rust 69,00. Platz 4,0016 000-9200-01
R-Lottaqueen 70240060Cornelia Meingast 70,54. Platz 4,0017 121-0918-02
Alf  6 61710206Tiziano Bortot 53,53. Platz 8,0018 000-8456-94
A' me 70040265Gerhard Höhenwarter 58,64. Platz 8,0019 171-0081-00
Sirius  3 74059690Elke Feyersinger 59,08. Platz 8,0020 171-0028-97
Zirconia 73615562Marco Hornegger 61,94. Platz 8,0021 000-9338-00
Cosima  7 73816700Georg Brötzner 68,36. Platz 8,0022 171-0090-00
Cayenne  7 73120355Christian Steiner 59,59. Platz 12,0023 000-5067-00
Cartago 73120355Christian Steiner 59,64. Platz 12,0024 131-0383-95
Picaro  5 41350154Cornelia Petzl 65,76. Platz 12,0025 000-8082-01
Venecia 73615562Marco Hornegger 77,34. Platz 13,5026 000-9728-02
Finja  2 70240060Cornelia Meingast 102,60. Platz 23,7527 000-5971-99
Aventina  7 41350154Cornelia Petzl 104,25. Platz 36,2528 000-8480-97
Cash  6 73025783Susanne BernhaiderAusschluß     000-1229-97
Azola 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     171-0702-94
Loren 74059924Christian RainerAusschluß     171-0070-01
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Charlton Beach 73197178Johannes WindhagauerAusschluß     000-2590-94
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Nation
15Bewerb 17StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Zirconia 73615562Marco Hornegger 130,59. Platz 0,001 000-9338-00
Charlton Beach 73197178Johannes Windhagauer 134,10. Platz 0,002 000-2590-94
Benjamin 31 61710206Tiziano Bortot 65,09. Platz 4,003 161-0589-99
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 61,08. Platz 4,004 161-0764-00
Cloud Dancing 73028612Julia Helten 77,21. Platz 5,005 161-0796-96
Alf  6 61710206Tiziano Bortot 69,71. Platz 12,006 000-8456-94
Laura 34 73615562Marco Hornegger 63,37. Platz 12,006 000-8924-00
Cash  6 73025783Susanne Bernhaider 86,90. Platz 15,258 000-1229-97
Baron 27 74059688Karl Fischer 68,91. Platz 16,009 161-0144-97
Cartier  5 74060388Wolfgang Rust 86,29. Platz 27,2510 000-4450-96
Cayetano 73023360Maria Gmachl 100,68. Platz 42,7511 171-0054-00
Cash Flow A 74060388Wolfgang RustAusschluß     000-7076-97
Loreley 73027695Sophie JakolitschAusschluß     171-0784-00
Corofino 74059690Elke FeyersingerAusschluß     000-5802-93
Fortuna CK 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     000-2187-00
Azola 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     171-0702-94
Aventina  7 41350154Cornelia PetzlAusschluß     000-8480-97
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